

Falslevgård Mølle A/S

c/o Niels Foged, Hadsundvej 114, 9550 Mariager

CVR-nr. 39 58 06 08

Årsrapport

17. maj - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Kim Fihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 17. maj - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Falslevgård Mølle A/S
c/o Niels Foged
Hadsundvej 114
9550 Mariager

CVR-nr.: 39 58 06 08
Stiftet: 17. maj 2018
Hjemsted: Mariager
Regnskabsår: 17. maj - 31. december

Bestyrelse

Kim Fihl
Mads Kirk Foged
Karin Kirk Vilsbøll
Niels Foged

Direktion

Niels Foged

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive møllerivirksomhed med salg af produkter fra de gamle kornsorter samt økologiske lokalt producerede fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -157 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	17/5 2018 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	44.471
1 Personaleomkostninger	-192.582
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.846
Driftsresultat	-156.957
Øvrige finansielle omkostninger	-336
Resultat før skat	-157.293
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-157.293
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-157.293
Disponeret i alt	-157.293

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.040
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.040</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.040</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	53.111
Varebeholdninger i alt	<u>53.111</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	49.443
Andre tilgodehavender	<u>32.289</u>
Tilgodehavender i alt	<u>81.732</u>
Likvide beholdninger	<u>187.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.160</u>
Aktiver i alt	<u>355.200</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	-157.293
Egenkapital i alt	<u>342.707</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	12.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.493</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.493</u>
Passiver i alt	<u>355.200</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	17/5 2018 - 31/12 2018 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	190.026
Andre omkostninger til social sikring	2.556
	<u>192.582</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Der er ingen eventualforpligtelser mv.	
